
2020. 12. 15. de. 10:18

2/1. oldalhttp://pilisvorosvar.hu/wp-content/blogs.dir/1/files_mf/1475263336-szoc.esgyermekj.szolgaltatasrendeletmod.2016..html

                                         
Pilisvörösvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének

25/2016. (IX. 30.) önkormányzati rendelete
a szociális és gyermekjóléti szolgáltatásokról szóló

6/2014. (II. 10.) önkormányzati rendelet módosításáról
A szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III.
törvény 1. § (2) bekezdésében, a 62. § (2) bekezdésében, a 90. § (3)
bekezdésében, a 92. § (1) és (2) bekezdésében, valamint a gyermekek
védelméről és gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. §-
ában, a 96. § (1) bekezdésében, a 147. § (1) bekezdésében, a 149. §-ában és
a 162. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32.
cikk (1) bekezdés a) pontja és a Magyarország helyi önkormányzatairól
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában
meghatározott feladatkörében eljárva Pilisvörösvár Város
Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális és gyermekjóléti
szolgáltatásokról szóló 6/2014. (II. 10.) önkormányzati rendelet
módosítására az alábbi rendeletet alkotja:

1. § A szociális és gyermekjóléti szolgáltatásokról szóló 6/2014. (II. 10.)
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 1. mellékletének (1)
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(1) Jelen rendeletben meghatározott térítési díjakat a Pilisvörösvár Város
Önkormányzata által fenntartott és működtetett intézményekben az év
közbeni és a szünidei gyermekétkeztetés keretében a déli meleg főétkezés
keretében egyaránt, valamint a Pilisvörösvár és Környéke Szociális
Intézményfenntartó Társulás társulási megállapodásában meghatározottak
szerint a közétkeztetésben résztvevő ellátottakra kell alkalmazni.”

2. § (1) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.

(2) Ez a rendelet a hatályba lépést követő napon hatályát veszti.

Pilisvörösvár, 2016. szeptember 29.

        Gromon István                                        dr. Krupp Zsuzsanna
          polgármester                                                     jegyző

Ez a rendelet Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 11/2013. (III. 12.)
önkormányzati rendeletének 42. §-a alapján kihirdetésre került:
Pilisvörösváron, 2016. szeptember 30. napján.

Pilisvörösvár, 2016. szeptember 30.



2020. 12. 15. de. 10:18

2/2. oldalhttp://pilisvorosvar.hu/wp-content/blogs.dir/1/files_mf/1475263336-szoc.esgyermekj.szolgaltatasrendeletmod.2016..html

                                                                        Dr. Krupp Zsuzsanna
                                                                                jegyző


